

**Flethøj advokatpartnerselskab P/S**

**Energiporten 2, 2450 København**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 88 87 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Troels Flethøj Thygesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flethøj advokatpartnerselskab P/S  
Energiporten 2  
2450 København

CVR-nr.: 37 88 87 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Birgitte Wisborg, Formand  
Troels Flethøj Thygesen  
Jens Michael Vorgaard

**Direktion**

Troels Flethøj Thygesen

**Komplementar**

Flethøj Komplementarselskab ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Består i udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgiving.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.664 t.kr. mod 7.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.664.395</b>	<b>7.577.431</b>
1 Personaleomkostninger	-5.351.702	-7.355.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.993	-85.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.700</b>	<b>136.713</b>
Andre finansielle indtægter	2.598	11.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.822	-75.675
<b>Årets resultat</b>	<b>176.476</b>	<b>72.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.476	72.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.476</b>	<b>72.802</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.813	111.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.813</u>	<u>111.806</u>
	Deposita	83.275	500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.275</u>	<u>500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.088</u></b>	<b><u>112.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.121.066	1.056.710
	Andre tilgodehavender	463.890	20.072
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.601
	Tilgodehavender i alt	<u>1.584.956</u>	<u>1.101.383</u>
	Likvide beholdninger	979.198	1.149.951
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.564.154</u></b>	<b><u>2.251.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.735.242</u></b>	<b><u>2.363.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	249.278	72.802
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>749.278</u></b>	<b><u>572.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.050	20.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.583	55.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	996.183	596.183
6	Anden gæld	833.148	1.068.906
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.985.964</u>	<u>1.790.838</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.985.964</u></b>	<b><u>1.790.838</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.735.242</u></b>	<b><u>2.363.640</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.707.914	6.425.429
Pensioner	183.935	219.408
Andre omkostninger til social sikring	56.718	70.100
Personaleomkostninger i øvrigt	403.135	640.587
	<b>5.351.702</b>	<b>7.355.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.583	5.000
Andre finansielle omkostninger	60.239	70.675
	<b>64.822</b>	<b>75.675</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	197.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	197.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>247.000</b>	<b>197.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-85.194	0
Årets afskrivninger	-73.993	-85.194
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-159.187</b>	<b>-85.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>87.813</b>	<b>111.806</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	72.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.476</u>	<u>72.802</u>
	<b><u>249.278</u></b>	<b><u>72.802</u></b>

**6. Anden gæld**

Anden gæld indeholder klientkonti i pengeinstitutter som pr. 31. december 2018 udgør 5.864 t.kr. modregnet i klienttilsvar som udgør -5.880 t.kr., netto -16 t.kr (2017: -14 t.kr.)

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huskontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 331 t.kr.

Kontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restydelse på 938 t.kr.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.